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Uusia vapaaehtoisia halutaan edelleen keräysvastaaviksi, vaikka alueen tai kunnan kohdalla olisi jo Luken henkilökuntaan kuuluvan nimi.
Jos olet kiinnostunut keräysvastaavan pestistä, ota yhteyttä Antti Härkälään (antti.harkala@luke.fi). 

Riistakeskusalue, seutukunta/kunta Keräysvastaavat Lisätietojen antaja Organisaatio Puhelin s-posti
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Varsinais-Suomi
Varsinais-Suomi, Kemiönsaari, Salon seutu. Mikael Sundberg Vapaaeht. 0407214052 mikael.sundberg@kolumbus.fi
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Satakunta
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Satakunta Antti Härkälä Luke 0505605715 antti.harkala@luke.fi

Rannikko-Pohjanmaa  
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Etelä-Pohjanmaa, Teuva Erkki Siljamäki Vapaaeht. 0405370144 erkksilja@gmail.com
Etelä-Pohjanmaa, Jurva Jukka Hautala Vapaaeht. 0405307107 jurva@rhy.riista.fi
Etelä-Pohjanmaa, Laihia Jari Kinnari Vapaaeht. 0503039744 jari.kinnari@gmail.com
Etelä-Pohjanmaa, Jalasjärvi Reijo Kalliosaari Vapaaeht. 0451217996 otso70@gmail.com
Keski-Pohjanmaa, Kaustinen Marko Rahkonen Vapaaeht 0400161361 marko.rahkonen@kaustinen.fi
Keski-Pohjanmaa, Kannus Juha Landin Vapaaeht. 0503569535 juha.landin@kpedu.fi
Keski-Pohjanmaa, Halsua Pekka Liedes Vapaaeht. 0407325550 pekka.liedes@halsua.fi
Keski-Pohjanmaa, Perho Sami Kortelainen Vapaaeht. 04523220856 samipetter@gmail.com
Keski-Pohjanmaa Jaakko Alalantela Riistakeskus 0294312278 jaakko.alalantela@riista.fi

Pohjois-Häme
Pohjois-Häme, Juupajoki Antti Uotila Vapaaeht. 0400739126 antti.uotila@helsinki.fi
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Pohjois-Pohjanmaa, Utajärvi Pertti Hahtonen Vapaaeht. 0445826233 pertti.hahtonen@gmail.com

Pohjois-Savo
Pohjois-Savo, Kiuruvesi, Pielavesi Esa Leinonen Luke 0295327488 esa.leinonen@luke.fi
Pohjois-Savo, Vieremä Paavo Kauppinen Vapaaeht. 0405111409 0503025740@netti.fi
Pohjois-Savo, Vieremä Seppo Ronkainen Luke 0295322182 seppo.ronkainen@luke.fi
Pohjois-Savo, Sonkajärvi, Lapinlahti, Rautavaara Leo Korhonen Luke 0295322237 leo.korhonen@luke.fi
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Kainuu Mari Tikkunen Riistakeskus 0294312239 mari.tikkunen@riista.fi
Kainuu, Vuolijoki Tapio Valtanen Vapaaeht. 0400346899 tapio.valtanen@outlook.com
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Kainuu, Sotkamo Leo Korhonen Luke 0295322237 leo.korhonen@luke.fi
Kainuu, Kuhmo Sabrina Logeais Vapaaeht. 0407468243 logeais.sabrina@gmail.com
Kainuu, Kuhmo Seppo Ronkainen Luke 0295322182 seppo.ronkainen@luke.fi

Pohjois-Karjala
Pohjois-Karjala, Nurmes Vellu Lipponen Vapaaeht. 0452770888 vellu.lippo@gmail.com

Pohjois-Karjala, Lieksa Kari Karttunen Vapaaeht. 0503202530 aaponpuistikko26@gmail.com

Pohjois-Karjala, ent. Valtimo, Nurmes pohj.-osat Leo Korhonen Luke 0295322237 leo.korhonen@luke.fi
Pohjois-Karjala, Pielisen länsi-puoli. Reima Ovaskainen Luke 0295322136 reima.ovaskainen@luke.fi
Pohjois-Karjala, Joensuu, eteläosat. Olli Soininen Vapaaeht. 0500171714 olli.soininen@kolumbus.fi
Pohjois-Karjala, Keski-Karjala Pekka Kunnas Vapaaeht. 0400172748 pekka.kunnas@pp.inet.fi
Pohjois-Karjala, eteläosat. Etelä-Karjala Pekka Uuksulainen Riistakeskus 0294312294 pekka.uuksulainen@riista.fi

Muu Suomi Antti Härkälä Luke 0505605714 antti.harkala@luke.fi
Olli Kursula Riistakeskus 0294312242 olli.kursula@riista.fi
Riistakeskuksen aluetoimistot Riistakeskus https://riista.fi/riistahallinto/alueet-ja-toimipisteet/


